

Årsredovisning för
AnAn Syskon AB

559381-5201

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thi Hang Vuong
Styrelseledamot

2025-10-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AnAn Syskon AB, 559381-5201, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2022 och har bedrivit en skönhetsalong verksamhet i början av 2023 under namnet Tips N Cups, vilken är belägen vid Forumtorget 75 320 Uppsala . Från och med maj 2023 har bolaget bedrivit restaurangsverksamhet i Uppsala. Restaurangen inriktar sig på dryck bubble tea under namnet An Tea, vilken är belägen vid Gränbystaden, Marknadsgatan 1, 754 60 Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	4 542 896	3 901 551	107 587
Resultat efter finansiella poster	121 783	-29 329	-87 788
Soliditet %	12,2	4,1	5,1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen i år har ökat med knappt 16% jämfört med föregående år, vilket beror på ett ökat kundunderlag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	29 212	-29 329
Balanseras i ny räkning		-29 329	29 329
Årets resultat			119 553
Belopp vid årets utgång	25 000	-117	119 553

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 117 000 kr

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-117
Årets resultat	119 553
Summa	119 436
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	119 436
Summa	119 436

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 542 896	3 901 551
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 542 896	3 901 551
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-664 159	-609 539
Övriga externa kostnader		-1 268 014	-1 111 101
Personalkostnader	2	-2 449 172	-2 186 824
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 156	-19 961
Summa rörelsekostnader		-4 403 501	-3 927 425
Rörelseresultat		139 395	-25 874
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	411
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 641	-3 866
Summa finansiella poster		-17 612	-3 455
Resultat efter finansiella poster		121 783	-29 329
Resultat före skatt		121 783	-29 329
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 230	0
Årets resultat		119 553	-29 329

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	31 386	42 148
Inventarier, verktyg och installationer	4	42 678	35 266
Summa materiella anläggningstillgångar		74 064	77 414
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	440 472	277 772
Summa finansiella anläggningstillgångar		440 472	277 772
Summa anläggningstillgångar		514 536	355 186
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		113 079	25 375
Summa varulager m.m.		113 079	25 375
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3 714	5 067
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		238 716	84 267
Summa kortfristiga fordringar		242 430	89 334
Kassa och bank			
Kassa och bank		309 902	134 126
Summa kassa och bank		309 902	134 126
Summa omsättningstillgångar		665 411	248 835
SUMMA TILLGÅNGAR		1 179 947	604 021

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-117	29 212
Årets resultat		119 553	-29 329
Summa fritt eget kapital		119 436	-117
Summa eget kapital		144 436	24 883
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		477 679	0
Övriga skulder		140 000	140 000
Summa långfristiga skulder		617 679	140 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		2 230	0
Övriga skulder		402 602	422 973
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 000	16 165
Summa kortfristiga skulder		417 832	439 138
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 179 947	604 021

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	53 805	53 805
Utgående anskaffningsvärden	53 805	53 805
Ingående avskrivningar	-11 657	-896
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 762	-10 761
Utgående avskrivningar	-22 419	-11 657
Redovisat värde	31 386	42 148

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	46 000	46 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	18 806	
Utgående anskaffningsvärden	64 806	46 000
Ingående avskrivningar	-10 734	-1 534
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 394	-9 200
Utgående avskrivningar	-22 128	-10 734
Redovisat värde	42 678	35 266

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets slut öppnat en ytterligare salong utöver den befintliga salongen och caféet.

Underskrifter

Uppsala

Thi Hang Vuong

Thi Hang Vuong
Styrelseledamot

2025-05-26

Datum